
Formación 

académica 

X ciclo 

20 

puntos

IX Ciclo 

15 

puntos

VIII Ciclo 

10 puntos

VII Ciclo  

5 puntos

Titulo 

profesional 

técnico 5

Titulo 

Profesor 

25 puntos

1 punto por 

cada 

certificado 

(50-h) hasta 

3 puntos

Ex. Cargo 

auxiliar 

0.25 por 

mes - hasta 

20

Ex. Cargo 

auxiliar 

nivel que 

postula 

0.60 por 

mes - 

hasta 45

DISC. FF.AA

1 CIVICO RAMIREZ DANIEL SEBASTIAN 90 25 3 31.8 0 59.8

2 MORY HIDALGO DENNISSE AZUCENA 55 25 3 28.8 0 56.8

3 AGULAR COCHACHIN HERNAN BRAULIO 35 5 25 3 18 0 5.1 56.1

4 NIETO VERAMENDI YORDAN 39 25 3 15.6 0 43.6

5 TRUJILLO VILLAORDUÑA ANDREA LUYA 72 10 5 0 3 18.6 0 36.6

6 QUIÑONEZ RIVERA TEDDY MARIA 32 25 3 7.4 35.4

7 SERNA POZO SORAYDA BENIGNA 75 5 25 0 0 0 30

8 CHAVEZ ASENCIOS ROCIO ABIGAIL 45 5 25 0 0 0 30

9 ALARCON OCAÑA YANET YESICA 122 25 3 0 0 28

10 ORTEGA SALAS FELIX OTTO 119 25 3 0 0 28

11 JIMENEZ BELLO TEOFILO JULIO 116 25 3 0 0 28

12 RAPREY RODRIGUEZ ROBERTO HIPOLITO 96 25 3 0 0 28

13 CASTILLO MUÑOZ FRANKLIN YULINO 38 25 3 0 0 28

14 ASENCIOS MARQUEZ UOMIRA FIORELLA 79 25 2 0 0 27

15 JARA GARCIA LIBIA EDITH 83 25 2 0 0 27

16 LEON MEDRANO ELIZABETH MARLENE 115 25 0 0 0 25

17 MONTES SIGUEÑAS ANDRES PEDRO 84 25 0 0 0 25

18 ALVARADO RAMIREZ ELIDA YUDEL 109 25 0 0 0 25

19 HERRERA POLICARPO FELIPE ANASTACIO 108 25 0 0 0 25

20 ANTONIO SIMEON ADOLFO FIDENCIO 28 20 3 0 0 23

21 ORTIZ ESPINOZA SARITA CECILIA 102 20 2 0 0 22

22 ORTEGA LEYVA LIZ BETTY 74 20 0 0 0 20

23 MENDOZA TRUJILLO ROMARIO 71 20 20

24 JARA ASENCIOS YACKDONER 70 20 0 0 0 20

25 TRUJILLO ESPINOZA YUNNIOR JUVINO 68 20 0 0 0 20

26 HERRERA CHICCHIS YANINA MATUTINA 123 15 3 0 0 18

27 ZAPATA SALIS ROSMEL WALTER 47 15 0 0 0 15

28 LEZAMETA EUGENIO ROMEL 59 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

29 TREJO FLORES ARMANDO RUBEN 27 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

30 HERRERA OBREGON AREQUIPO VICTOR 77 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

31 GUTIERREZ MEDINA YANINA ESTER 62 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

32 RIVERA TORRES BORIS ABEL 61 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

33 OBREGON RAMIREZ DALILA ANTONIA 114 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

34 ARIZA SANCHEZ MIHULER ALEX 112 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

35 FERNANDEZ VILCAS MERCEDES 63 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

36 OBREGON RAMIREZ BERNABE BONIFACIO 113 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

37 SOTELO LOPEZ MARTA ROSARIO 93 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

38 RAMIREZ JIMENES YORDAN JANEF 40 0 NO CUMPLE REQUISITOS ESPECÍFICOS

RESULTADO FINAL DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES CONTRATO AUXILIAR DE EDUCACIÓN - SECUNDARIA - 2025

N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° 

EXPEDIENTE

FORMACION ACADEMICA Experiencia Laboral BONIFICACIÓN

TOTAL OBSERVACIÓN

El Comité

Huari, 28 de enero de 2025




